
3/70 3/71Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Ausführung: Nach innen abgestuft, gehärtet.

Anwendung: Als Ersatz-Drehbacke für Drei-/Vierbacken-Drehfutter.

Größe  
mm 

 Backenlänge
mm 

 Backenbreite
mm 

 Backenhöhe
mm 

3048 3050 Bestell-
Nr.3-teilig 4-teilig

€ € 
80 37 12 26  153,50    205,00 ◊  …0080

100/110 48 14 33,5  153,50    205,00   …0100
125 52 18 41,5  153,50    205,00 ◊  …0125
160 61 18 47,5  170,00    226,00   …0160
200 69 20 53,5  199,50    266,50   …0200
250 90 24 67,5  234,00    311,00   …0250
315 130 34 79,5  350,50    465,00   …0315

350/400 130 34 79,5  524,00 ◊   699,50 ◊  …0400
500/630 190 42 95  786,50 ◊   1048,00 ◊  …5063

 (W301) (W301)

Drehbacke  

Nachträglich bezogene Stufenbacken müssen im Futter ausgeschliffen werden.

3048  

  

3-teiliger Satz.

3050  

  

4-teiliger Satz.

Ausführung: Ungestuft, aus 16MnCr5, ungehärtet.

Anwendung: Blockbacke für Drei-/Vierbacken-Drehfutter.

Größe  
mm 

 Backenlänge
mm 

 Backenbreite
mm 

 Backenhöhe
mm 

3028 3040 3042 Bestell-
Nr.3-teilig 3-teilig 4-teilig

€ € € 
80 37 12 26  83,50    102,50    138,50   …0080

100/110 48 14 33,5  83,50    102,50    138,50   …0100
125 52 18 41,5  83,50    102,50    138,50   …0125
160 61 18 47,5  91,30    112,50    149,00   …0160
200 69 20 53,5  108,50    134,50    178,50   …0200
250 90 24 67,5  126,00    154,50    208,00   …0250
315 130 34 79,5  189,50    234,00    311,00   …0315

350/400 130 34 79,5 –     349,50    464,00 ◊  …0400
500/630 190 42 95 –     524,00 ◊   699,50 ◊  …5063

 (W300) (W301) (W301)

Blockbacke  

3028  

  

3-teiliger Satz.

3040  

  

3-teiliger Satz.

3042  

  

4-teiliger Satz.

Ausführung: Grundbacken mit Befestigungsschrauben.

Anwendung: Zur Aufnahme von Umkehr- oder Aufsatzbacken.

Größe  
mm 

 Backenlänge
mm 

 Backenbreite
mm 

 Stegbreite 
B –  0,05

mm 

 Nutenbreite 
D + 0,01

mm 

3052 3054 Bestell-
Nr.3-teilig 4-teilig

€ € 
100/110 46 14  7,94  9,5  252,00    338,00   …0100

125 55 18  7,94 12,68  252,00    338,00   …0125
160 65 18  7,94 12,68  252,00    338,00   …0160
200 78 20  7,94 12,68  264,50    354,00   …0200
250 92 24 12,7 19,03  278,00    371,50   …0250
315 108 34 12,7 19,03  419,00    559,50 ◊  …0315

350/400 127 34 12,7 19,03  662,50    883,00 ◊  …0400
500 165 42 12,7 19,03  995,50 ◊   1323,00 ◊  …0500

 (W301) (W301)

Grundbacke  

3052  

  

3-teiliger Satz.

3054  

  

4-teiliger Satz.

Drehfutter
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